
Centrum Obywatelskie Centrum C 10 w latach 2022 – 2023:

podsumowanie działań

2023-12-16

Zapraszamy na spotkanie podsumowujące działalność Centrum Obywatelskiego Centrum C 10 w latach

2022 - 2023, w tym omówienie wyników ośmiu badań ankietowych przeprowadzonych w tym czasie

przez Centrum dotyczących potrzeb, barier i oczekiwań mieszkańców i mieszkanek Krakowa oraz NGO w

różnych obszarach.Wydarzenie organizowane jest w ramach cyklu pn. „Międzypokoleniowe spotkania

integracyjne

Koniec roku sprzyja podsumowaniom. My będziemy podsumowywać dwa lata realizacji zadania

publicznego Fundacji Instytut Polityk Publicznych pn. „Centrum Obywatelskie Centrum C 10”. Te

dwadzieścia cztery miesiące funkcjonowania były pełne ciekawych wydarzeń, merytorycznych

szkoleń czy radosnych, dziecięcych warsztatów. Z pewnością był to czas inspirujących rozmów z

osobami, dla których aktywność społeczna jest ważna, za co bardzo dziękujemy. To właśnie

takie osoby najbardziej motywują do działania.

Omówimy również krótko wyniki ośmiu badań ankietowych, które przeprowadziliśmy w Centrum

w latach 2022-2023. Tytuły poszczególnych badań to:

I - Badanie oczekiwań organizacji pozarządowych w zakresie pożyczek

II - Badanie potrzeb i oczekiwań organizacji pozarządowych oraz krakowian w zakresie oferty

Centrum Obywatelskiego Centrum C 10

III - Ekonomizacja sektora pozarządowego w Krakowie i współpraca z biznesem

IV - Badanie potrzeb i oczekiwań organizacji pozarządowych oraz krakowian w zakresie oferty

Centrum Obywatelskiego Centrum C 10

V - Krakowskie organizacje pozarządowe w oczach mieszkanek i mieszkańców

VI - Jak pracuje się w organizacjach pozarządowych?

VII - Sieciowanie NGO i współpraca międzysektorowa

VIII - Praca zdalna i narzędzia IT w NGO - wyzwania, potrzeby i oczekiwania

Spotkanie odbędzie się w sali nr 6 w Centrum Obywatelskim Centrum C 10 (os. Centrum C 10,

wejście od al. Przyjaźni) w dniu grudnia (sobota), w godz. 9:00 – 11:00.

Aby wziąć udział, wystarczy wypełnić krótki formularz:

❯ https://forms.office.com/e/7bu3qx73mU

Na podany w formularzu adres e-mail przesłane zostaną wszystkie informacje niezbędne do

wzięcia udziału w wydarzeniu.

Spotkanie przeznaczone jest dla wszystkich mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także

przedstawicielek i przedstawicieli organizacji pozarządowych i grup nieformalnych działających

na rzecz krakowian.

Serdecznie zapraszamy do udziału.
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